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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 1.4 429230 ja

FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen 2009 L F 1.15 499795 ja

HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.8 444770 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 1.1 421608 ja

KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010 R F 1.7 430818 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 1.1 422524 ja

KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009 R F 1.3 450091 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.6 114749 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.4 451313 ja

LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011 R F 1.9 424398 ja

MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010 L F 1.1 451584 ja

NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 2.9999 452151 ja

NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 1.9 116747 ja

NICKLIS Lore 24 HAGUENAU CE 2009 L F 2.9999 122567 ja

OTT Pia WÜ SC Korb 2009 R F 1.11 430814 ja

REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011 R F 2.9999 424399 ja

SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009 R F 1.10 444771 ja

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 1.6 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.5 442294 ja

STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010 R F 1.3 448577 ja

TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 2009 R F 1.3 115815 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.2 401987 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.16 456741 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 1.2 114063 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 2012 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2009 R F 2.9999 468630 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 114.0000 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

2. 1 001 42.0000 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 001 24.0000 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen F ja

4. 1 002 74.0000 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

5. 1 002 28.0000 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 003 63.0000 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz F ja

7. 1 003 28.0000 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim F ja

8. 1 003 16.0000 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb F ja

9. 1 004 40.0000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

10. 1 004 14.0000 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

11. 1 005 8.0000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

12. 1 006 16.0000 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

13. 1 006 8.0000 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

14. 1 007 8.0000 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb F ja

15. 1 008 6.0000 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt F ja

16. 1 009 6.0000 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja

17. 1 009 0.0000 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein F ja

18. 1 010 6.0000 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt F ja

19. 1 011 4.0000 GER OTT Pia WÜ SC Korb F ja

20. 1 015 2.0000 GER FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen F ja

21. 1 016 2.0000 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

T22. 9 000 0.0000 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein F ja

T23. 9 000 0.0000 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE F ja

T24. 9 000 0.0000 GER NICKLIS Lore 24 HAGUENAU CE F ja

T25. 9 000 0.0000 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart F ja

T26. 9 000 0.0000 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tim Ole Franke

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.01. 21:22

26 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.01. 21:22

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U15

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

WITTKE Marlon, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

OTT Pia GER SC Korb 1 V V 1 1 2 12 12 0.500 0 3.
DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 2 0 0 1 2 0 3 20 0.000 -17 5.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 2 V V2 1 2 10 11 0.500 -1 4.
KUZAS Lena POL HAGUENAU CE 4 V V 1 V4 3 15 7 0.750 8 2.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 5 V V V 3 3 18 8 0.750 10 1.

Runde 2 | Bahn 2

TAAPKEN Simon, GER HE Wiesbadener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NICKLIS Lore GER HAGUENAU CE 1 V 4 2 3 V 2 19 20 0.400 -1 3.
KRYVETS Kira UKR SV Esslingen 2 2 1 V 1 2 1 11 20 0.200 -9 5.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 3 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 2.
SCHAGER Wuxi GER TV Cannstatt 4 V4 0 1 2 2 1 9 20 0.200 -11 6.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 6 4 V 0 V3 3 2 15 19 0.400 -4 4.

Runde 3 | Bahn 6

HOLLSTEIN Kai, GER BS FC Konstanz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MACK Johanna GER SV Esslingen 1 V 3 1 V 2 14 11 0.500 3 2.
REULE Greta GER TV Haueneberstein 2 1 1 2 V 1 9 18 0.250 -9 5.
NAGY Sakura Clara GER PSV Stuttgart 3 V V 4 1 2 15 14 0.500 1 3.
TRAPP Kyrima GER SC Korb 4 V4 V V V 4 19 7 1.000 12 1.
HÖFLACHER Anne GER TV Cannstatt 5 1 3 V 0 1 9 16 0.250 -7 4.

Runde 4 | Bahn 1

FRITZ Johann, GER WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 2 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.
FILATOVA Anastasia GER SV Esslingen 3 2 0 4 1 0 7 20 0.000 -13 5.
LÖBBICKE Carla GER TV Haueneberstein 4 1 1 V 1 1 8 19 0.250 -11 4.
KORNBERGER Siri GER TSG Weinheim 5 2 4 V V 2 16 12 0.500 4 3.
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Runde 5 | Bahn 8

KRAFT Maja, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V 4 3 19 10 0.750 9 2.
KÄMPER Enie GER SC Korb 2 3 V V 2 2 15 10 0.500 5 3.
STUMMER Alyssa GER FC Konstanz 3 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 4 1 2 V 4 1 12 16 0.250 -4 4.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 5 V V3 V V 4 18 11 1.000 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER TRAPP Kyrima SC Korb 4 4 19 7 1.000 12 Q

4 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 4 4 18 11 1.000 7 Q

5 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 3 4 18 8 0.750 10 Q

7 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 3 4 19 10 0.750 9 Q

8 POL KUZAS Lena HAGUENAU CE 3 4 15 7 0.750 8 Q

9 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 3 4 16 10 0.750 6 Q

10 GER KÄMPER Enie SC Korb 2 4 15 10 0.500 5 Q

11 GER KORNBERGER Siri TSG Weinheim 2 4 16 12 0.500 4 Q

12 GER MACK Johanna SV Esslingen 2 4 14 11 0.500 3 Q

13 GER NAGY Sakura Clara PSV Stuttgart 2 4 15 14 0.500 1 Q

14 GER OTT Pia SC Korb 2 4 12 12 0.500 0 Q

15 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 2 4 10 11 0.500 -1 Q

16 GER NICKLIS Lore HAGUENAU CE 2 5 19 20 0.400 -1 Q

17 GER LEHNER Mina Freiburger TS 2 5 15 19 0.400 -4 Q

18 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 1 4 12 16 0.250 -4 Q

19 GER HÖFLACHER Anne TV Cannstatt 1 4 9 16 0.250 -7 Q

20 GER REULE Greta TV Haueneberstein 1 4 9 18 0.250 -9 Q

21 GER LÖBBICKE Carla TV Haueneberstein 1 4 8 19 0.250 -11 Q

22 UKR KRYVETS Kira SV Esslingen 1 5 11 20 0.200 -9 Q

23 GER SCHAGER Wuxi TV Cannstatt 1 5 9 20 0.200 -11 Q

24 GER FILATOVA Anastasia SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

25 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 0 4 3 20 0.000 -17 Q

25 GER STUMMER Alyssa FC Konstanz 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 4 4 20 6 1.000 14

2 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 12 1.000 13

3 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 4 4 19 7 1.000 12

4 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 4 18 11 1.000 7

5 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 4 5 23 11 0.800 12

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 3 4 18 8 0.750 10

7 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 3 4 19 10 0.750 9

8 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 3 4 15 7 0.750 8

9 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 3 4 16 10 0.750 6

10 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2 4 15 10 0.500 5

11 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2 4 16 12 0.500 4

12 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2 4 14 11 0.500 3

13 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2 4 15 14 0.500 1

14 GER OTT Pia WÜ SC Korb 2 4 12 12 0.500 0

15 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2 4 10 11 0.500 -1

16 GER NICKLIS Lore 24 HAGUENAU CE 2 5 19 20 0.400 -1

17 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2 5 15 19 0.400 -4

18 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 1 4 12 16 0.250 -4

19 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 1 4 9 16 0.250 -7

20 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 1 4 9 18 0.250 -9

21 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 1 4 8 19 0.250 -11

22 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 1 5 11 20 0.200 -9

23 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 1 5 9 20 0.200 -11

24 GER FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13

25 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 0 4 3 20 0.000 -17

26 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 0 4 3 20 0.000 -17 T25
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z | 32er Tableau      
 

1
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

16
NICKLIS Lore
24 HAGUENAU CE

GER   2

 

  Bahn 1

9
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

24
FILATOVA Anastasia
WÜ SV Esslingen

GER   4

 

  Bahn 5

25
STUMMER Alyssa
BS FC Konstanz

GER   1

8
KUZAS Lena
24 HAGUENAU CE

POL   V

  R: WITTKE Marlon (GER)

 

5
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
LÖBBICKE Carla
BS TV Haueneberstein

GER   V

12
MACK Johanna
WÜ SV Esslingen

GER   14

  R: TAAPKEN Simon (GER)

  Bahn 6

13
NAGY Sakura Clara
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

20
REULE Greta
BS TV Haueneberstein

GER   2

  R: TAAPKEN Simon (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
HÖFLACHER Anne
WÜ TV Cannstatt

GER   V

14
OTT Pia
WÜ SC Korb

GER   10

  R: WITTKE Marlon (GER)

  Bahn 7

11
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V

22
KRYVETS Kira
WÜ SV Esslingen

UKR   13

  R: KRAFT Maja (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER  

 

  Bahn 2

7
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

26
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   13

  R: FRITZ Johann (GER)

  Bahn 2

23
SCHAGER Wuxi
WÜ TV Cannstatt

GER   V 6

10
KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   5

  R: FRITZ Johann (GER)

  Bahn 7

15
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

18
NEUMEISTER Julia
WÜ TSV Tettnang

GER   3

  R: KRAFT Maja (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

TRAPP Kyrima (3)
WÜ SC Korb

GER   V

NAGY Sakura Clara (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: MAIER Rainer (GER)

Bahn 3

KÖNCZÖL Edith (6)
BS Freiburger TS

GER   V 14

LEHNER Mina (17)
BS Freiburger TS

GER   6

R: KRAFT Maja (GER)

Bahn 5

WEIGAND Sara Marie (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHNEIDER Luisa (1)
WÜ SC Korb

GER   6

R: WAGNER Vincent (GER)

Bahn 1

STEINLE Marilou (15)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

WENDT Jolanda (4)
WÜ SV Esslingen

GER   8

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 2

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

ZWICKER Annemarie (9)
BS FC Konstanz

GER   9

R: MAIER Rainer (GER)

Bahn 3

LÖBBICKE Carla (21)
BS TV Haueneberstein

GER   9

NAGY Sakura Clara (13)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 4

HÖFLACHER Anne (19)
WÜ TV Cannstatt

GER   4

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: WITTKE Marlon (GER)

Bahn 5

SCHAGER Wuxi (23)
WÜ TV Cannstatt

GER   4

STEINLE Marilou (15)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: BAUER Simone (GER)

  Bahn 4

1
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   10

16
LEHNER Mina (17)
BS Freiburger TS

GER   V

  R: WITTKE Marlon (GER)

  Bahn 8

9
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   6

8
KUZAS Lena
24 HAGUENAU CE

POL   V

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 5

5
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

12
LÖBBICKE Carla (21)
BS TV Haueneberstein

GER   0

  R: MAIER Rainer (GER)

  Bahn 7

13
NAGY Sakura Clara
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

4
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: KRAFT Maja (GER)

  Bahn 1

3
TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER   V

14
HÖFLACHER Anne (19)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

  R: BAUER Simone (GER)

  Bahn 6

11
KORNBERGER Siri
BN TSG Weinheim

GER   V

6
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   14

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 5

7
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

10
SCHAGER Wuxi (23)
WÜ TV Cannstatt

GER   6

  R: KRAFT Maja (GER)

  Bahn 7

15
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

2
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: FRITZ Johann (GER)

Bahn 1

LEHNER Mina (17)
BS Freiburger TS

GER   2

KUZAS Lena
24 HAGUENAU CE

POL   V

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 2

KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   V

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   7

R: MAIER Rainer (GER)

Bahn 4

TRAPP Kyrima
WÜ SC Korb

GER   13

KORNBERGER Siri (11)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 3

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: RILLING Noel (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 17

1
HÖPFL Milla (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
STEINLE Marilou (15)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 12

5
TRAPP Kyrima (3)
WÜ SC Korb

GER   13

4
KORNBERGER Siri (11)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 11

3
KUZAS Lena (8)
24 HAGUENAU CE

POL   13

6
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V 14

  R: WAGNER Vincent (GER)

  Bahn 10

7
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

2
KRAFT Vivian (5)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BAARS Anna (GER)

Bahn 10

HÖPFL Milla (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KORNBERGER Siri (11)
BN TSG Weinheim

GER   5

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 12

KÖNCZÖL Edith (6)
BS Freiburger TS

GER   V 14

KRAFT Vivian (5)
BN TSG Weinheim

GER   13

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 11

HÖPFL Milla (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KÖNCZÖL Edith (6)
BS Freiburger TS

GER   10

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 3 U

2 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 U

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 7 U

4 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 17 U

5 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 1 L 6

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 6 L 5

7 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 13 L 8

8 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 15 L 7
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2 U

2 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 5 U

3 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 8 U

4 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 11 U

5 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 3 L

6 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 6 L

7 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 7 L

8 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 15 L
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

2 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

3 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

3 GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009

8er Tableau

5 GER TRAPP Kyrima WÜ SC Korb 2009

6 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

7 POL KUZAS Lena 24 HAGUENAU CE 2012

8 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

10 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

11 GER NAGY Sakura Clara WÜ PSV Stuttgart 2010

12 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

14 GER HÖFLACHER Anne WÜ TV Cannstatt 2009

15 GER LÖBBICKE Carla BS TV Haueneberstein 2011

16 GER SCHAGER Wuxi WÜ TV Cannstatt 2009

32er Tableau

17 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010

18 GER MACK Johanna WÜ SV Esslingen 2010

19 GER OTT Pia WÜ SC Korb 2009

20 GER NICKLIS Lore 24 HAGUENAU CE 2009

21 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009

22 GER REULE Greta BS TV Haueneberstein 2011

23 UKR KRYVETS Kira WÜ SV Esslingen 2009

24 GER FILATOVA Anastasia WÜ SV Esslingen 2009

25 GER STUMMER Alyssa BS FC Konstanz 2010

25 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 1 1 0 0

GER BAUER Simone 1 1 2 0 0

HARTMANN Markus 0 0 0

D KRAFT Maja 1 2 2 1 6 0 0

HOLLSTEIN Kai 1 1 0 0

ZWICKER Felix 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 1 1 1 3 0 0

D ROOZE Clara 0 0 0

D ENGL Fabian 0 0 0

CN FRANKE Tim Ole 0 0 0

E HERRMANN Jim 0 0 0

D LOTTER Kajus 0 0 0

D WITTKE Marlon 1 2 1 1 5 0 0

TAAPKEN Simon 1 2 3 0 0

NIEßNER Finn 0 0 0

D BAARS Anna 1 1 0 0

D MÜLLER Len 1 1 0 0

D REIBETANZ Victor 1 1 2 0 0

D WAGNER Vincent 1 1 2 0 0

D KUTSYI Ilja 1 1 1 1 4 0 0

D SPRINGBORN Alexander 0 0 0

D FRITZ Johann 1 2 1 4 0 0

KELLER Tim 0 0 0

E KRAMER Luis 0 0 0

D NEUMEISTER Alexander 0 0 0

D BÄR Oscar 0 0 0

E MAIER Rainer 1 1 1 1 4 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

Silber GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

Bronze GER KORNBERGER Siri BN TSG Weinheim 2009

Bronze GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009


